2

	[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОЧЕТНЕНСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	МУНІЦИПАЛЬНИЙБЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД «ПОЧЕТНЕНСЬКИЙ
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС»
МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

	КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ МЕСКЮН ЕРИНИНЪ
«ПОЧЁТНОЕ ТАСИЛЬ ВЕ ТЕРБИЕ КОМПЛЕКСИ» МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ

П Р И К А З

     28.10. 2024 г.                                                                       № 428
с. Почетное
Об утверждении графика проведения

консультаций муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
в МБОУ Почетненский УВК
в 2024-2025 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в Республики Крым» от 21.10.2024 № 1631, в соответствии с планом работы Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым (далее – Минобразования Крыма), Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, Требованиями к проведению в Республике Крым всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения консультаций муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в МБОУ Почетненский УВК в 2024-2025 учебном году согласно приложению.
2. Заместителю директора по УР Кадыровой Т.В. довести данный приказ до сведения учителей-предметников и обеспечить исполнение настоящего приказа.
3. Ответственной за сайт Розуменко А.Н. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                          С.И. Масляк
Ознакомлены
«_____»___________ __________________Кадырова Т.В.

«_____»___________ __________________Розуменко А.Н.

Приложение № 1
 к приказу от 28.10.2024 г. № 428
График консультаций по подготовке

к муниципальному (районному) этапу Всероссийской олимпиады школьников

Начало в 14-30 ч.

	№
	предмет
	Дата проведения
	Место консультаций
	ФИО педагогов

	1
	Русский язык
	28 ноября
	Кабинет русского языка и литературы
	Козуб И.Е.

Книга К.И.

Масляк С.И.

	2
	География
	07 ноября
	Кабинет географии
	Кунахова Н.В.

Дауб А.-Л..В.

	7
	Физика
	20 ноября
	Кабинет физики

	Редька Т.М.

	8
	Литература
	15 ноября

	Кабинет русского языка и литературы
	Козуб И.Е.

Книга К.И.

Масляк С.И.

	9
	Иностранный язык (английский)
	22 ноября
	Кабинет английского языка

Кабинет «Точка роста»
	Ибрагимова Э.И.

Кадырова Т.В.

	10
	Биология
	12 декабря
	Кабинет  биологии

	Дауб А.-Л. Вл.

	11
	Физическая культура

	5 ноября

	Кабинет информатики

Спортзал
	Коваленко А.А.

Бобренок Ю.Н.

	14
	ОБЗР
	11 декабря
	Кабинет ОБЗР
	Коваленко А.А.

	15
	Химия
	5 декабря
	Кабинет химии
	Сова С.Г.

	16
	Обществознание
	28 ноября
	Кабинет  истории
	Калинина Е.Н.

	17
	Астрономия
	25 ноября
	Кабинет физики
	Редька Т.М.

	18
	История
	29 ноября
	Кабинет  истории
	Калинина Е.Н.

	19
	Труд (технология)
	6 декабря
	Кабинет технологии
	Бешхадэм Э.С.

	20
	Математика
	09 декабря
	Кабинет математики
	Ибрагимов Э.Д.

Редька Т.М.

Кудрявцева А.И.

Коваленко А.А.

Бобренок Ю.Н.

	23
	Информатика и ИКТ
	13 ноября
	Кабинет «Точка роста»

Кабинет информатики
	Кадырова Т.В. Коваленко А.А.